m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Aitor, Garate Bienzobad Temps total: 5:19:44

Association: Independiente
Dossard: 196

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 322 (de 555)

Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Catégorie: Place par catégorie: 249(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Avituallamie 36:38 247 11:17 324 11:17 36:38 247 11:17 324 11:17
Avituallamie  39:02 278 14:02 370 14:02 1:15:40 261 25:18 343 25:18
Subida Ezkar 1:07:19 264 25:54 341 25:54 2:22:59 262 51:06 342 51:06
KV Ezkaurre  1:00:34 234 24:54 299 24:54 3:23:33 257 1:14:59 328 1:14:59
Colladode E  16:34 236 9:15 305 9:15 3:40:07 247 1:23:22 314 1:23:22
Avituallamie  31:26 222 13:43 284 13:43 4:11:33 242 1:37:05 307 1:37:05
Punta Kanas 15:50 235 7:44 306 7:44 4:27:23 245 1:44:49 314 1:44:49
Punta Armaii 9:38 203 3:52 261 3:52 4:37:01 244 1:48:41 312 1:48:41
META 42:43 275 21:24 371 21:24 5:19:44 249 2:10:05 322 2:10:05

Timing by SPORTident timing.sportident.com




